

Oikaisuvaatimus

Apulaisgeodeetti

Päätös johon vaaditaan oikaisua

PRIDno-2024-3720 Osoitenumerointi, Takinoorintie  
**TIENIMISTÖ**

Muutosvaatimus

Osoitenumerointi muutosehdotuksessa ei vastaa tilannetta maastossa ja tienimistö on myös virheellinen.

Vaadimme, että Takinoorintie linjaus muutetaan virallisesti päättymään kiinteistölle [REDACTED] ja numeroinnit muutetaan vastaamaan todellisia etäisyyksiä vastaaviksi. Kiinteistö [REDACTED] numero 40 ja kiinteistö [REDACTED] numero 45 lisäksi Kiinteistöt [REDACTED] [REDACTED] tarvitsevat oman tien, jollainen siinä on ollut aikaisemminkin eli Tonttulinnantie, joka päättyy kohtaan jossa pihatiet jakaantuvat. Tonttien osoite on näin ollen Tonttulinnantie 7a ja 7B. Liitteenä olevassa kartassa mm. maininta Tonttulinnantie.

Perustelut

Numeroinnista

Aivan aluksi numeroinnista, jotka esitetään päätöksessä väärään tien nimitulkintaan perustuen ja että numerot eivät vastaa maastossa suoritettuja etäisyyksien mittauksia.

Kiinteistöille [REDACTED] (käytän kiinteistön loppunumeroita koko kiinteistönumerosarjan sijasta, siis esim. [REDACTED] tarkoittaa kiinteistöä [REDACTED]) päätöksessä esitetään a j b viitettä määrittämään näitä kiinteistöjä ja se on liitetty kuvitteelliseen väärään numeroon 35, joka tarkoittanee risteystä, jossa Takinoorintie jakaantuu vasemmalle kiinteistölle [REDACTED] ja kahdelle muulle mainitulle kiinteistölle, jonka risteuksen etäisyys Takinoorintien alusta on todellisuudessa 330 metriä, eli osoitenumeron 33. Liitteenä kartta asian selventämiseksi.

Kiinteistöjen nyt ehdotettu numerointi on käytännön kannalta epäselvempi tienimistömuutosten (milloin nimimuutokset on tehty ja miksi asiasta ei ole informoitu paikallisia asukkaita) johdosta kuin nykyinen paikallinen, historiallisesti vanha totuttu tapa tulkita Takinoorintie olevan se tie, joka tosiasiallisesti päättyy Takinoori nimiselle kiinteistölle. Esittämämme uusi tienimi Tonttulinantie selventää entisestään tilannetta ja on jo aikaisemmissa kartoissa mainittu, eli ei sittenkään uusi nimi. Tonttulinnantie päättyy siis pihatienhaaraan, jonka päätepisteessä ovat ehdotetut 7a ja 7b kiinteistöt.

## Tienimistöstä

Suurena hämmästyksenä on myös paikallisesti koettu Takinoorintien linjaaminen oudolla tavalla siihen nähden miten käytännössä on totuttu täällä maastossa ajattelemaan vuosikymmenien ajan.

Uuden linjauksen mukaan Takinoorintie päättyy [REDACTED] nimiselle kiinteistölle [REDACTED] ja tie on myös suurelta osin ns. pihatie, eli ei varsinaisesti tie ensinkään.

Vanhoissa (vielä vuodelta 2005) olevissa kaavakartoissa, jotka liitteenä,

kyseistä ”tietä” on nimitetty Tonttulinnantieksi.

Tämän hetken asukkaat kiinteistöillä [REDACTED] ovat olleet kyseisillä sijainneilla vuodesta 1957 lähtien ja aina on ajettu Takinoorintietä pitkin ensi vanhempiemme kesäpaikalle Takinooriin ja allekirjoittanut [REDACTED] [REDACTED] perheineen on asunut kiinteistössä [REDACTED] kohta [REDACTED] vuotta ja [REDACTED] [REDACTED] vielä pidempään. Kiinteistöä [REDACTED] hallinoi tällä hetkellä taho, joka on [REDACTED] ja jo kävelemään opittuaan usein kulkenut nimenomaan Takinoorintietä leikkimään Takinoorilaislasten kanssa.

#### Historiallista taustaa

Tonttulinna, joka on suojeltu rakennus, valmistui 1890 luvulla Bruno Juseliuksen hallintaan. Tällöin nykyistä tietä, joka nyt päättyy Takinoori kiinteistölle ei todennäköisesti ollut vielä olemassa. No nyt kyseistä tietä ei kai ole taaskaan olemassa kun sillä ei ole nimeäkään, vaikka sitä päivittäin käytämme.

Takinoori huvila, joka on myös suojeltu kohde, valmistui vuonna 1927 ja tuolloin alun perin Suruton nimisenä tuomari Wahlroosin omistamana 1951 vuoteen asti, jolloin nimi muuttui Takinooriksi. Todennäköisesti Takinoorintie, nyt haamutienä, tuolloin näki päivänvalon ensikertaa.

#### Nykyinen tilanne

Olin yhteydessä vastaavaan viranomaiseen viime keväänä ja kerroin mitä käytännössä täällä tapahtuu postin ja tavaratoimitusten suhteen. Toistuvasti toimitukset päätyvät väärille kiinteistöille.

Tuolloin oli puhetta, että viranomainen tulee syksyllä paikan päälle tarkastamaan tilanteen. Otin nyt yhteyttä uudelleen saadaksemme asian järjestykseen ja toivottavaa olisi, että joku kävisi katsastamassa olosuhteet ja tällä hetkellä voimassa oleva erityisen villi tonttinumerointi ja tienimistö saataisiin loogiseen järjestykseen.

Onneksi vielä ei ole ollut tarvetta pelastus- tai palolaitoksen avulle. Voidaan vain kuvitella, mitä seuraisi siitä jos kyseiset palvelut eivät löytäisi ajoissa perille.

Mistä vastuullisia sitten haetaan?

Kunnioittaen

[REDACTED]

Toimeksisaaneena edellisten puolesta

[REDACTED]

Ps. Katselmus paikanpäällä auttaisi olennaisesti hahmottamaan tilannetta. Tarvittaessa olen valmis auttamaan katselmuksen suorittamisessa esim. kuljetuksen järjestämiseksi jne.